

### 最后报价

序号	名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	电线管	天一	JDG20*1.5	河北	2000m	17	34000
2	防火涂料	西子	NCB	杭州	17Kg	60	1020
3	金属软管	天一	D16	河北	800m	20	16000
4	电源信号线	中策	ZN-RVS-2X1.5	杭州	14500m	6	87000
6	安全出口灯	凯雷德	KL-BLJC-1LROEII1W-B 23	广东	97 个	90	8730
7	疏散指示灯	凯雷德	KL-BLJC-1LROEII1W-B 23	广东	466 个	90	41940
8	楼层指示灯	凯雷德	KL-BLJC-1LROEII1W-B 23	广东	117 个	90	10530
9	双面指示标志灯	凯雷德	KL-BLJC-1LROEII1W-B 23	广东	168 个	110	18480
10	智能应急照明吸顶灯	凯雷德	KL-ZFJC-E7W-X21A	广东	848 个	100	84800
11	智能应急照明壁挂灯	凯雷德	KL-ZFJC-E3W-C19	广东	290 个	120	34800
12	应急照明集中电源	凯雷德	KL-D-1KVA-A23	广东	8 台	4000	32000
13	智能应急照明控制器 (核心产品)	凯雷德	KL-C-100W-18	广东	1 台	12500	12500
14	接线盒	天一	钢制 86H50	河北	2500 个	10	25000
15	室外信号通讯总线	中策	ZN-RVVS2*2*1.5	杭州	2300 米	15	34500
16	手动报警按钮	松江	J-SAP-M-920 B	上海	8 个	100	800
17	消防控制模块	松江	HJ-9501	上海	9 个	150	1350
18	消火栓箱内刷漆	大桥	醇酸环保面漆	浙江	150 个	80	12000
19	疏散指示灯	凯雷德	220V	广东	200 个	80	16000
20	木质防火门	雷森	乙级 900*2100	武义	3 樘	950	2850
21	防火门套	雷森	乙级 900*2100	武义	3 樘	300	900
22	沟槽配件 1	顺安	卡箍 DN150	潍坊	4 个	40	160
23	沟槽配件 2	顺安	沟槽法兰 DN150	潍坊	4 个	80	320
24	止回阀	富地	DN150	上海	1 个	950	950
25	闸阀	富地	DN150	上海	1 个	960	960
26	稳压罐气囊	允城封头	1000*0.6	宜兴	1 台	900	900
27	止回阀	富地	DN32	上海	2 米	250	500
28	消防应急广播设备	海湾	GST	秦皇岛	1 台	980	980

**说明:** ▲采购人将以合同形式有偿取得货物、工程和服务, 不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

**总价 (人民币元)**

小写: ¥479970.00 元

大写: 肆拾柒万玖仟玖佰柒拾元整

**说明:**

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号”一栏中，货物类项目填写规格型号。

供应商名称（电子签名/公章）：

日期：2024年8月28日

